ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 4 сентября 2014 г. № 3213

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от
25.08.2014 г. № 2950 «О назначении публичных слушаний по проекту правил
землепользования и застройки муниципального образования города-курорта
Пятигорска»

Руководствуясь статьей 8 Градостроительным кодексом Российской

Федерации,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Пятигорска
от 25.08.2014 г. № 2950 «О назначении публичных слушаний по проекту
правил землепользования и застройки муниципального образования города-
курорта Пятигорска», дополнив пункт 2 словами «на 10 часов 00 минут по
адресу: город Пятигорск, пл. Ленина, 2 в здании администрации города
(первый этаж, зал заседаний)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами
администрации города Пятигорска Перцева С.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска          Л.Н. Травнев